

Årsredovisning
för
Köksluckan i Umeå AB
556269-9370

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Olov Eriksson, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Köksluckan i Umeå AB har upprättat följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av utbytesluckor samt köksinredningar i träimitation med olika utföranden och bedrivs i hyrda lokaler på Teg med säte i Umeå kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning upprättades per 2023-12-31 som visade att aktiekapitalet var intakt. Bolaget har under året bl a drabbats av prishöjningar på produkter för leverans till kund samt räntekostnaderna har ökat stort under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 015	8 546	6 368	5 952
Resultat efter finansiella poster	-284	232	-224	104
Soliditet (%)	0,0	9,6	0,0	9,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	500	-136 280	231 917	196 137
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			231 917	-231 917	0
Erhållna aktieägartillskott			111 500		111 500
Återbetalning aktieägartillskott			-81 500		-81 500
Årets resultat				-284 009	-284 009
Belopp vid årets utgång	100 000	500	125 637	-284 009	-57 872

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 193 000 (163 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	125 637
årets förlust	-284 009
	-158 372
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-158 372
	-158 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 015 119	8 546 283
Övriga rörelseintäkter		547 689	473 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 562 808	9 020 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 227 094	-3 881 597
Övriga externa kostnader		-1 437 311	-1 554 498
Personalkostnader	2	-2 955 789	-3 137 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 216	-86 585
Summa rörelsekostnader		-7 675 411	-8 660 500
Rörelseresultat		-112 603	359 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 662	-127 837
Summa finansiella poster		-171 406	-127 819
Resultat efter finansiella poster		-284 009	231 917
Resultat före skatt		-284 009	231 917
Årets resultat		-284 009	231 917

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 632	3 123
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	627 982	671 162
Summa materiella anläggningstillgångar		756 614	674 285
Summa anläggningstillgångar		756 614	674 285
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		673 992	543 652
Summa varulager		673 992	543 652
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		405 049	420 237
Övriga fordringar		11 715	18 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 923	146 515
Summa kortfristiga fordringar		599 687	585 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		183 121	243 083
Summa kassa och bank		183 121	243 082
Summa omsättningstillgångar		1 456 800	1 372 073
SUMMA TILLGÅNGAR		2 213 414	2 046 358

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
Summa bundet eget kapital		100 500	100 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 637	-136 280
Årets resultat		-284 009	231 917
Summa fritt eget kapital		-158 372	95 637
Summa eget kapital		-57 872	196 137
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 073 912	623 380
Summa långfristiga skulder		1 073 912	623 380
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	332 916	362 804
Leverantörsskulder	5	430 623	380 976
Skatteskulder		19 369	18 137
Övriga skulder		227 824	209 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 642	255 547
Summa kortfristiga skulder		1 197 375	1 226 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 213 414	2 046 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, bilar, verktyg och installationer	5 år
Byggnader på ofri grund	20-50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 590	564 590
Inköp	137 545	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 135	564 590
Ingående avskrivningar	-561 467	-518 062
Årets avskrivningar	-12 036	-43 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 503	-561 467
Utgående redovisat värde	128 632	3 123

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	917 932	917 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	917 932	917 932
Ingående avskrivningar	-246 770	-203 590
Årets avskrivningar	-43 180	-43 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 950	-246 770
Utgående redovisat värde	627 982	671 162

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	113 826	0
	113 826	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 406 828 (986 184) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 073 912	623 380
	1 073 912	623 380
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	332 916	110 004
	332 916	110 004

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2024-06-12

Nils Olov Eriksson
Nils Olov Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Alexandra Olsson
Alexandra Olsson
Auktoriserad revisor
